
Clasificada por provincia e concello

Oferta de formación profesional do sistema educativo, polo 
réxime ordinario. Curso 2021-2022

A Coruña

Coruña, A

15022607 CIFP Ánxel Casal - Monte Alto Tel. 881960122cifp.anxel.casal@edu.xunta.gal

Grao superior

CSQUI50 Cultivos celulares 20 prazas

15027897 CIFP Paseo das Pontes Tel. 881961030cifp.paseodaspontes@edu.xunta.gal

Grao medio

CMHOT50 Panadaría e bolaría artesanais 20 prazas

15005397 IES Fernando Wirtz Suárez Tel. 881960260ies.fernando.wirtz@edu.xunta.gal

Grao superior

CSIFC52 Intelixencia artificial e big data 20 prazas

15005269 IES Urbano Lugrís Tel. 881960715ies.urbano.lugris@edu.xunta.gal

Grao medio

CMELE50 Implementación de redes 5G 20 prazas

Culleredo

15005749 IES Universidade Laboral Tel. 881960820ies.universidade.laboral.coruna@edu.xunta.gal

Grao superior

CSIMA51 Fabricación intelixente 20 prazas

CSIMA52 Modelado da información da construcción (BIM) 20 prazas

Ferrol

15006754 CIFP Ferrolterra Tel. 981333107cifp.ferrolterra@edu.xunta.gal

Grao medio

CMTMV50 Mantemento de vehículos híbridos e eléctricos 20 prazas

Grao superior

CSELE51 Ciberseguridade en contornos das tecnoloxías de operación 20 prazas

CSFME50 Fabricación aditiva 20 prazas

15006778 CIFP Rodolfo Ucha Piñeiro Tel. 881930145cifp.rodolfo.ucha@edu.xunta.gal

Grao superior

CSIFC50 Ciberseguridade en contornos das tecnoloxías da información 20 prazas

Santiago de Compostela

15015767 CIFP Politécnico de Santiago Tel. 881867601cifp.politecnico.santiago@edu.xunta.gal

Grao superior

CSELE51 Ciberseguridade en contornos das tecnoloxías de operación 20 prazas

CIFP, IES, CFEA, ESCO, IGAFA e Instituto marítimo: Centro público.   CPR, EFAG: Centro privado coas ensinanzas concertadas.
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15021482 IES San Clemente Tel. 881867501ies.sanclemente@edu.xunta.gal

Grao superior

CSIFC50 Ciberseguridade en contornos das tecnoloxías da información 20 prazas

CIFP, IES, CFEA, ESCO, IGAFA e Instituto marítimo: Centro público.   CPR, EFAG: Centro privado coas ensinanzas concertadas.
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Lugo

Lugo

27006528 CIFP As Mercedes Tel. 982828001cifp.asmercedes@edu.xunta.gal

Grao medio

CMTMV50 Mantemento de vehículos híbridos e eléctricos 20 prazas

Grao superior

CSIMA50 Dixitalización do mantemento industrial 20 prazas

27006516 CIFP Politécnico de Lugo Tel. 982220328cifp.politecnico.lugo@edu.xunta.gal

Grao superior

CSELE51 Ciberseguridade en contornos das tecnoloxías de operación 20 prazas

CSFME50 Fabricación aditiva 20 prazas

27015773 IES Muralla Romana Tel. 982828081ies.muralla.romana@edu.xunta.gal

Grao superior

CSIFC51 Desenvolvemento de videoxogos e realidade virtual 20 prazas

CIFP, IES, CFEA, ESCO, IGAFA e Instituto marítimo: Centro público.   CPR, EFAG: Centro privado coas ensinanzas concertadas.
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Ourense

Ourense

32008902 CIFP A Carballeira-Marcos Valcárcel Tel. 988788470cifp.carballeira@edu.xunta.gal

Grao superior

CSQUI50 Cultivos celulares 20 prazas

CSIFC51 Desenvolvemento de videoxogos e realidade virtual 20 prazas

CIFP, IES, CFEA, ESCO, IGAFA e Instituto marítimo: Centro público.   CPR, EFAG: Centro privado coas ensinanzas concertadas.
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Pontevedra

Pontevedra

36014489 CIFP A Xunqueira Tel. 986873003cifp.xunqueira@edu.xunta.gal

Grao medio

CMTMV50 Mantemento de vehículos híbridos e eléctricos 20 prazas

36020064 CIFP Carlos Oroza Tel. 886159545cifp.carlos.oroza@edu.xunta.gal

Grao medio

CMHOT50 Panadaría e bolaría artesanais 20 prazas

Vigo

36013448 CIFP Manuel Antonio Tel. 886120750cifp.manuel.antonio@edu.xunta.gal

Grao medio

CMHOT50 Panadaría e bolaría artesanais 20 prazas

36014568 CIFP Valentín Paz Andrade Tel. 886110857cifp.paz.andrade@edu.xunta.gal

Grao superior

CSFME50 Fabricación aditiva 20 prazas

36024461 IES Audiovisual de Vigo Tel. 886111152ies.audiovisual.vigo@edu.xunta.gal

Grao superior

CSIMS50 Audiodescrición e subtitulación 20 prazas

36018173 IES de Teis Tel. 886120464ies.teis@edu.xunta.gal

Grao superior

CSIFC52 Intelixencia artificial e big data 20 prazas

36011634 IES Politécnico de Vigo Tel. 986213025ies.politecnico.vigo@edu.xunta.gal

Grao superior

CSIMA51 Fabricación intelixente 20 prazas

36017430 IES Ricardo Mella Tel. 886121001ies.ricardo.mella@edu.xunta.gal

Grao medio

CMELE50 Implementación de redes 5G 20 prazas

CIFP, IES, CFEA, ESCO, IGAFA e Instituto marítimo: Centro público.   CPR, EFAG: Centro privado coas ensinanzas concertadas.
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